



# 시험성적서



발급번호 : 26B0116005  
 시료명 : 엘스톤  
 업체명 : 롯데케미칼  
 의뢰인 : 박종철  
 주소 : 경기도 의왕시 고산로 56

시료채취일 : 2026년 01월 15일  
 시료채취지 : 디에스테크  
 시료채취자 : 롯데케미칼 건자재부문 기술팀 박종철  
 성과이용목적 : 품질관리용

귀하가 품질시험검사 의뢰한 위 시료에 대하여 아래 시험방법에 의하여 시험검사한 결과를 다음과 같이 회신합니다.

### - 결과 -

시험항목	단위	시험결과	시험방법
밀도	g/cm <sup>3</sup>	2.4	KS F 4739 : 2022
흡수율	%	0.03	
내마모성	%	20	
국부압축강도	N/mm <sup>2</sup>	7.1	
휨강도	N/mm <sup>2</sup>	47.2	
충격강도	-	이상없음	
내약품성	3% 염산	-	
	3% 수산화나트륨	-	이상없음

끝.

이 시험·검사 결과는 당초 의뢰 시 제출된 시료에 대한 결과이므로 다른 목적으로 이용을 금지합니다.

시험자 성명	이건희 <i>이건희</i>	확인자 성명	신유길 <i>신유길</i>
비고	1. 본 시험성적서는 의뢰자가 제시한 시료 및 시료명으로 시험한 결과이며, 원본 및 부분만 유효합니다. 2. 본 시험성적서는 홍보, 선전, 광고 및 소송용으로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다. 3. 본 시험성적서의 일부만을 발췌하여 사용한 결과는 보증할 수 없습니다. 4. 본 시험성적서의 진위여부는 홈페이지(www.kqici.re.kr)에서 확인 가능합니다.		

2026년 2월 10일

재단법인 **한국건설산업품질연구원**

경기도 용인시 처인구 모현읍 왕림로 68-3 Tel:(031)322-0325~7 Fax:(031)322-0096



페이지 1 / 1